- לפניי בקשה למתן רשות לערער על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כבוד השופטים מ' ברנט, ש' בורנשטיין-ע' מיכלס) בעפ"ג 32854-01-24 ובעפ"ג 14736-02-24 מיום 19.05.2024, בגדרו נדחה ערעור המבקש והתקבל ערעור המשיבה על גזר דינו של בית משפט השלום ברמלה (כבוד השופטת ר' גלט) בת"פ 46142-08-21 מיום 25.12.2023.
- לאחר ניהול הליך הוכחות, הרשיע בית משפט השלום את המבקש בעבירה של תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכן בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לאותו חוק. בתמצית, מכתב האישום עולה כי במהלך ויכוח שנתגלע בין המבקש למתלוננת, היא אשתו, תקף המבקש את המתלוננת בשתי הזדמנויות שונות וגרם לה לחבלות של ממש; כמו כן, בהזדמנות נוספת איים עליה באומרו: "את אישה מורדת, שקרנית ונחש. כמו שחותכים לנחש את הראש, ככה אני אחתוך לך את הראש".